МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  Код

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД 0301001

 по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 03-02-45/1 10.04.2024

О проведении внутренней экспертизы оценки качества образовательной

программы дошкольного образования

На основании плана работы МКУ «Управление образования» на апрель

2024 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе, созданной на основании приказа МБОУ

Новогородокская ООШ № 2 № 03-02-113/1 от 01.11.2022 г., провести

внутреннюю экспертизу оценки качества образовательной программы, с

помощью Диагностической карты соответствия основной образовательной

программы ДОО обязательному минимуму содержания, заданному в

Федеральной программе в период с 10.04.2024г. по 16.04.2024г.

2. По результатам внутренней экспертизы оценки качества образовательной

программы подготовить аналитическую справку в срок до 17.04.2024 года.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора по BMP МБОУ Новогородокская ООШ № 16

Ростовскую Е.Т.

4. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор школы:                            Ростовский С.В.